[bookmark: _Hlk38267403]Саратовская область Озинский муниципальный район
Совет Липовского муниципального образования
                        Семьдесят пятое заседание четвертого созыва

РЕШЕНИЕ № 132

от 08 апреля 2020 года

О внесении изменений в решение «Об установлении на территории Липовского муниципального образования налога на имущество физических лиц»

В соответствии со ст. 406 Налогового кодекса Российской Федерации и Уставом Липовского муниципального образования, в целях приведения в соответствие с Федеральным законом от 29.09.2019 № 321-ФЗ, Совет Липовского муниципального образования,

РЕШИЛ:
1. Внести в решение от 20 ноября 2017 года № 53«Об установлении на территории Липовского муниципального образования налога на имущество физических лиц» следующие изменения:
[bookmark: _GoBack]1. В абзаце 5 подпункта 1 пункта 4 решения слово «, предоставленных» и слово «, дачного» исключить.
2. Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2021 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

Глава Липовского
муниципального образования				       А.И. Габдулова